
  

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:              /QĐ-SGTVT-TC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà  Tĩnh, ngày        tháng 11  năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT HÀ TĨNH 

 

  Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giao thông vận tải được 

quy định tại Quyết định số 44/2018/QĐ-UBND ngày 27/11/2018 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh; 

 Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND của UBND tỉnh quy định về 

quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ công chức viên chức; Quyết định số 

36/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh; Hướng dẫn số 98/HD-

SNV ngày 27/3/2019 của Sở Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện một số điều 

Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh; 

 Thực hiện Văn bản số 102 TB/ĐU ngày 26/11/2020 của Đảng ủy Sở 

GTVT về việc thông báo ý kiến nhân  sự bổ nhiệm cán bộ; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở tại Tờ Trình số 719/TT-TTr ngày 

25/11/2020 và kết quả thực hiện quy trình bổ nhiệm lại cán bộ, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Trần Toản, Sinh ngày 05/10/1967 - Kỹ 

sư xây dựng cầu đường bộ, giữ chức vụ: Phó Chánh Thanh tra Sở Giao thông 

vận tải Hà Tĩnh.  

 Điều 2. Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm kể từ ngày 02/12/2020; ông Nguyễn 

Trần Toản tiếp tục đảm nhiệm chức vụ Phó Chánh Thanh tra và được hưởng chế 

độ phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, 

ban, đơn vị có liên quan và cá nhân ông Nguyễn Trần Toản căn cứ  Quyết định 

thi hành./. 

  

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- Ban LĐS, Các Phòng,ban (TB); 

- Quản lý nhân sự;  

- Quản trị Cổng TTĐT Sở; 

- Lưu Hồ sơ BNCB; 

- Lưu Văn thư. 

 GIÁM ĐỐC  
 

 

 

 

 

Lương Phan Kỳ 



  

 

 

 

 

 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T09:20:01+0700
	HÀ NỘI
	Lương Phan Kỳ<kylp.sgt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-11-30T10:14:46+0700


		2020-11-30T10:15:01+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-11-30T10:15:46+0700




